СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 08.12.2016 г.                                                                                                  №  160
д. Хулимсунт
О признании утратившими силу

 некоторых нормативно-правового акта
В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения Хулимсунт:
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу следующий нормативно-правовой акт:

2.  Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 19.02.2016 №115 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт №112 от 23.12.2015 г. «О создании дорожного фонда сельского поселения Хулимсунт»
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского

поселения Хулимсунт                                                   О.В.Баранова